

**KOMISJA FINANSÓW I ROZWOJU GOSPODARCZEGO  
RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH**

Radoszyce 17 maja 2022 roku

**Wniosek w sprawie opinii dotyczącej sprawozdania z realizacji programu  
współpracy Gminy Radoszyce z organizacjami pozarządowymi oraz  
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za  
rok 2021**

Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego po przeanalizowaniu sprawozdania z realizacji Programu współpracy Gminy Radoszyce z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2021 a także wysłuchaniu Pani Katarzyny Gładych Przedstawiciela Centrum Usług Wspólnych w Radoszycach na posiedzeniu w dniu 17 maja 2022 r. postanowiła o jego pozytywnym zaopiniowaniu.

W głosowaniu brało udział 5 radnych, za przyjęciem głosowało 5 radnych, 0 było przeciw, 0 radnych wstrzymało się od głosowania.

Środki finansowe przeznaczone z budżetu Gminy Radoszyce na realizację zadań publicznych w 2021 roku wyniosły łącznie 292000 złotych. Komisja zwraca uwagę również, że prowadzona była także współpraca pozafinansowa z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.

Współpraca z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2021 roku odbywała się na zasadach pomocniczości, suwerenności stron, partnerstwa, efektywności, uczciwej konkurencji oraz jawności, zaś podstawowym celem „Programu współpracy... „ , było rozwijanie partnerstwa publiczno - społecznego, stworzenie ram dla wspólnych działań służących definiowaniu i zaspokajaniu potrzeb mieszkańców, wspieranie inicjatyw społecznych oraz wzmacnianie aktywności społeczności lokalnej oraz potencjału organizacji pozarządowych. Wnioski i spostrzeżenia z realizacji programu w roku 2021 roku z pewnością posłużą podczas konstruowania zapisów programów współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w kolejnych latach tak, aby jeszcze efektywniej kształtować społeczeństwo obywatelskie i zacieśniać współpracę pomiędzy Gminą a podmiotami, przyczyniając się tym samym do pozytywnych relacji pomiędzy obiema stronami

Reasumując, Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego wnosi do Wysokiej Rady o zatwierdzenie ww sprawozdania.

**za Komisję**

**Wiceprzewodniczący  
Jan Kaczmarczyk**